Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №10»

Отчет по итогам 2006 – 2007 учебного года.
	Класс
	Кол-во кл.
	Кол-во
 уч-ся

на начало

года
	Прибыло
	Выбыло
	Кол-во на конец
года
	Оставлены на второй год
	Из них переведены
	Переве

дены 
	Переведены условно
	Обучаются

	
	
	
	
	
	
	
	В класс вырав.
	В коррекц. школу
	
	
	На 5
	На 4 и 5

	1
	3
	81
	1
	2
	80
	
	
	
	80
	
	
	

	2
	3
	72
	1
	3
	70
	
	
	
	70
	
	7
	37

	3
	3
	75
	-
	3
	72
	
	
	
	72
	
	6
	30

	4
	2
	49
	
	1
	48
	
	
	
	48
	
	4
	21

	Итого 
1-4
	11
	277
	2
	9
	270
	
	
	
	270
	
	17
	88

	5
	3
	65
	3
	3
	65
	
	
	
	65
	
	3
	23

	6
	3
	64
	4
	3
	65
	
	
	
	65
	
	6
	16

	7
	3
	71
	
	
	71
	
	
	
	71
	
	2
	24

	8
	3
	67
	2
	-
	69
	
	
	
	69
	
	2
	19

	9
	3
	82
	1
	
	83
	1-выпущен со справкой
	
	
	82
	
	1
	13

	Итого 
5-9
	15
	349
	10
	6
	353
	1-выпущен со справкой
	
	
	352
	
	14
	95

	10
	2
	44
	-
	1
	43
	
	
	
	42
	
	1
	13

	11
	3
	54
	1
	3
	52
	
	
	
	52
	
	4
	10

	Итого 10-11
	5
	98
	1
	4
	95
	
	
	
	94
	
	5
	23

	Итого 
1-11
	31
	724
	13
	19
	718
	1-выпущен со справкой 
	
	
	717
	
	36-5,7%
	206-32,4%


Медалисты: «Золото» - 2; «Серебро» - 3
9 класс с отличием – 1

